
 Čtyřboj Dívky 2006-07              

               

sč. Jméno Ročník škola 60 m  Body dálka body míček  body 600 m  body celkově pořadí Body 

176 Hanáková Adéla 2006 ZŠ Vyhlídka 9,55 472 410 331 35,92 306 02:07,9 398 1507 1. 18 

7 Adéla Denková  2006 ZŠ Salvátor 9,58 465 351 202 24,9 176 02:08,5 390 1233 2. 15 

179 Březovjáková Barbora 2006 ZŠ Vyhlídka 9,62 454 356 212 36,6 314 02:23,6 218 1198 3. 13 

295 Tereza Petrošová 2007 ZŠ Šafaříkova 10,07 347 326 153 27,69 208 02:10,3 368 1076 4. 12 

177 Kanitrová Kamila 2006 ZŠ Vyhlídka 9,94 377 387 279 23,8 163 02:20,2 252 1071 5. 11 

92 Valentina Krejčí 2007 ZŠ Křižná 9,66 444 360 220 25,35 181 02:24,0 214 1059 6. 10 

91 Kamila Brlicová 2006 ZŠ Křižná 10,1 341 376 254 20,63 127 02:21,5 239 961 7. 9 

232 Julie Ježová 2006 ZŠ Žerotínova 10,09 343 365 231 16,73 85 02:19,4 261 920 8. 8 

289 Agáta Růžičková 2006 ZŠ Šafaříkova 9,91 384 278 72 21,1 133 02:21,2 242 831 9. 7 

178 Kubišová Adéla 2007 ZŠ Vyhlídka 10,82 199 322 146 17,25 90 02:20,8 246 681 10. 6 

234 Ema Sadílková 2007 ZŠ Žerotínova 10,92 182 326 153 20,63 127 02:24,0 214 676 11. 5 

3 Lucie Vránová  2007 ZŠ Salvátor 10,77 208 311 126 26,46 194 02:32,4 139 667 12. 4 

6 Eva Škrlová  2006 ZŠ Salvátor 10,58 242 315 133 12,91 45 02:31,9 143 563 13. 3 

180 Novosadová Barbora 2007 ZŠ Vyhlídka 10,92 182 343 186 22,37 147 02:48,9 36 551 14. 2 

4 Hana Vančurová  2007 ZŠ Salvátor 10,73 215 286 84 15,14 68 02:29,3 164 531 15. 1 

36 Nela Rosecká 2007 ZŠ Krhová  11,65 81 356 212 16,48 82 02:34,1 126 501     

5 Anna Pavlíková  2006 ZŠ Salvátor 10,56 246 302 110 16,85 86 02:46,7 46 488     

210 Květoňová Klára 2006 ZŠ Vyhlídka 10,86 192 291 92 20 120 02:40,0 84 488     

181 Veselá Agáta 2006 ZŠ Vyhlídka 11,21 137 308 121 18,72 106 02:44,7 57 421     

233 Zuzana Štěpánková 2007 ZŠ Žerotínova 12,12 36 370 241 16,7 84 02:56,1 12 373     

31 Hana Doležalová 2007 ZŠ Krhová  11,17 143 295 99 18,1 100 03:39,8 0 342     

93 Marie Majerová 2007 ZŠ Křižná 12,15 33 310 124 14,81 64 02:38,3 95 316     

35 Nikola Randýsková 2006 ZŠ Krhová  11,2 139 286 84 14,64 63 02:51,2 27 313     

34 Štursová Aneta 2007 ZŠ Krhová  11,2 139   0 22,29 146 00:00,0 0 285     

33 Markéta Kubjátová 2007 ZŠ Krhová  11,64 82 239 21 23,58 161 03:27,8 0 264     



 

 

 60 m dívky 2005-06      

       
sč. jméno ročník  škola výkon pořadí body 

176 Hanáková Adéla 2006 ZŠ Vyhlídka 9,55 1. 18 

7 Adéla Denková  2006 ZŠ Salvátor 9,58 2. 15 

179 Březovjáková Barbora 2006 ZŠ Vyhlídka 9,62 3. 13 

92 Valentina Krejčí 2007 ZŠ Křižná 9,66 4. 12 

289 Agáta Růžičková 2006 ZŠ Šafaříkova 9,91 5. 11 

177 Kanitrová Kamila 2006 ZŠ Vyhlídka 9,94 6. 10 

295 Tereza Petrošová 2007 ZŠ Šafaříkova 10,07 7. 9 

232 Julie Ježová 2006 ZŠ Žerotínova 10,09 8. 8 

91 Kamila Brlicová 2006 ZŠ Křižná 10,1 9. 7 

94 Štěpánka Barošová 2006 ZŠ Křižná 10,28 10. 6 

230 Natálie Václavková 2006 ZŠ Žerotínova 10,29 11. 5 

95 Nikola Růžičková 2006 ZŠ Křižná 10,35 12. 4 

5 Anna Pavlíková  2006 ZŠ Salvátor 10,56 13. 3 

290 Amálie Janošková 2007 ZŠ Šafaříkova 10,56 14. 2 

6 Eva Škrlová  2006 ZŠ Salvátor 10,58 15. 1 

96 Vanesa Dulková 2006 ZŠ Křižná 10,59     

4 Hana Vančurová  2007 ZŠ Salvátor 10,73     

3 Lucie Vránová  2007 ZŠ Salvátor 10,77     

178 Kubišová Adéla 2007 ZŠ Vyhlídka 10,82     

291 Elen Crhová 2007 ZŠ Šafaříkova 10,83     

210 Květoňová Klára 2006 ZŠ Vyhlídka 10,86     

234 Ema Sadílková 2007 ZŠ Žerotínova 10,92     

180 Novosadová Barbora 2007 ZŠ Vyhlídka 10,92     

292 Karolína Církvová 2006 ZŠ Šafaříkova 10,93     

229 Zuzana Kubáňová 2006 ZŠ Žerotínova 11,1     

31 Hana Doležalová 2007 ZŠ Krhová  11,17     

293 Kateřina Foltová 2006 ZŠ Šafaříkova 11,19     

35 Nikola Randýsková 2006 ZŠ Krhová  11,2     

34 Štursová Aneta 2007 ZŠ Krhová  11,2     

181 Veselá Agáta 2006 ZŠ Vyhlídka 11,21     

33 Markéta Kubjátová 2007 ZŠ Krhová  11,64     

36 Nela Rosecká 2007 ZŠ Krhová  11,65     

233 Zuzana Štěpánková 2007 ZŠ Žerotínova 12,12     

93 Marie Majerová 2007 ZŠ Křižná 12,15     

 

 

 

 

 

 



 

 

skok daleký dívky 2006-
07      

       

sč. jméno ročník  škola výkon pořadí body 

176 Hanáková Adéla 2006 ZŠ Vyhlídka 410 1. 18 

177 Kanitrová Kamila 2006 ZŠ Vyhlídka 387 2. 15 

91 Kamila Brlicová 2006 ZŠ Křižná 376 3. 13 

233 Zuzana Štěpánková 2007 ZŠ Žerotínova 370 4. 12 

96 Vanesa Dulková 2006 ZŠ Křižná 369 5. 11 

232 Julie Ježová 2006 ZŠ Žerotínova 365 6. 10 

92 Valentina Krejčí 2007 ZŠ Křižná 360 7. 9 

179 Březovjáková Barbora 2006 ZŠ Vyhlídka 356 8. 8 

36 Nela Rosecká 2007 ZŠ Krhová  356 9. 7 

7 Adéla Denková  2006 ZŠ Salvátor 351 10. 6 

231 Johana Zajícová 2006 ZŠ Žerotínova 350 11. 5 

180 Novosadová Barbora 2007 ZŠ Vyhlídka 343 12. 4 

296 Michaela Smetanová 2006 ZŠ Šafaříkova 335 13. 3 

102 Aneta Zábranská 2007 ZŠ Křižná 330 14. 2 

298 Stela Barochová 2006 ZŠ Šafaříkova 329 15. 1 

234 Ema Sadílková 2007 ZŠ Žerotínova 326     

295 Tereza Petrošová 2007 ZŠ Šafaříkova 326     

178 Kubišová Adéla 2007 ZŠ Vyhlídka 322     

6 Eva Škrlová  2006 ZŠ Salvátor 315     

3 Lucie Vránová  2007 ZŠ Salvátor 311     

93 Marie Majerová 2007 ZŠ Křižná 310     

181 Veselá Agáta 2006 ZŠ Vyhlídka 308     

5 Anna Pavlíková  2006 ZŠ Salvátor 302     

229 Zuzana Kubáňová 2006 ZŠ Žerotínova 296     

31 Hana Doležalová 2007 ZŠ Krhová  295     

210 Květoňová Klára 2006 ZŠ Vyhlídka 291     

35 Nikola Randýsková 2006 ZŠ Krhová  286     

4 Hana Vančurová  2007 ZŠ Salvátor 286     

47 Natálie Kratochvílová 2006 ZŠ Masarykova 279     

289 Agáta Růžičková 2006 ZŠ Šafaříkova 278     

297 Nella Němcová 2007 ZŠ Šafaříkova 272     

98 Vaculová Vendula 2006 ZŠ Křižná 270     

33 Markéta Kubjátová 2007 ZŠ Krhová  239     

 

 

 

 

 

 



 

 kriket dívky 2006-07      

       

sč. jméno ročník  škola výkon pořadí body 

300 Michaela Pavelková 2006 ZŠ Šafaříkova 39,35 1. 18 

179 Březovjáková Barbora 2006 ZŠ Vyhlídka 36,6 2. 15 

176 Hanáková Adéla 2006 ZŠ Vyhlídka 35,92 3. 13 

299 Adéla Kocourková 2006 ZŠ Šafaříkova 35,19 4. 12 

295 Tereza Petrošová 2007 ZŠ Šafaříkova 27,69 5. 11 

3 Lucie Vránová  2007 ZŠ Salvátor 26,46 6. 10 

92 Valentina Krejčí 2007 ZŠ Křižná 25,35 7. 9 

98 Vaculová Vendula 2006 ZŠ Křižná 25,28 8. 8 

7 Adéla Denková  2006 ZŠ Salvátor 24,9 9. 7 

100 Isabela Škrlová 2006 ZŠ Křižná 24,17 10. 6 

177 Kanitrová Kamila 2006 ZŠ Vyhlídka 23,8 11. 5 

33 Markéta Kubjátová 2007 ZŠ Krhová  23,58 12. 4 

99 Viktorie Knedlová 2007 ZŠ Křižná 22,4 13. 3 

180 Novosadová Barbora 2007 ZŠ Vyhlídka 22,37 14. 2 

34 Štursová Aneta 2007 ZŠ Krhová  22,29 15. 1 

289 Agáta Růžičková 2006 ZŠ Šafaříkova 21,1     

234 Ema Sadílková 2007 ZŠ Žerotínova 20,63     

91 Kamila Brlicová 2006 ZŠ Křižná 20,63     

210 Květoňová Klára 2006 ZŠ Vyhlídka 20     

376 Karolína Kamasová 2006 ZŠ Šafaříkova 18,93     

181 Veselá Agáta 2006 ZŠ Vyhlídka 18,72     

31 Hana Doležalová 2007 ZŠ Krhová  18,1     

178 Kubišová Adéla 2007 ZŠ Vyhlídka 17,25     

5 Anna Pavlíková  2006 ZŠ Salvátor 16,85     

232 Julie Ježová 2006 ZŠ Žerotínova 16,73     

233 Zuzana Štěpánková 2007 ZŠ Žerotínova 16,7     

36 Nela Rosecká 2007 ZŠ Krhová  16,48     

229 Zuzana Kubáňová 2006 ZŠ Žerotínova 15,44     

4 Hana Vančurová  2007 ZŠ Salvátor 15,14     

93 Marie Majerová 2007 ZŠ Křižná 14,81     

35 Nikola Randýsková 2006 ZŠ Krhová  14,64     

298 Stela Barchová 2006 ZŠ Šafaříkova 13,1     

6 Eva Škrlová  2006 ZŠ Salvátor 12,91     

 

 

 

 

 

 



 

 

 600 m dívky 2006-07      

       

  jméno ročník  škola výkon pořadí body 

176 Hanáková Adéla 2006 ZŠ Vyhlídka 02:07,9 1. 16,5 

301 Lucie Kuráňová 2006 ZŠ Šafaříkova 02:07,9 1. 16,5 

7 Adéla Denková  2006 ZŠ Salvátor 02:08,5 3. 13 

295 Tereza Petrošová 2007 ZŠ Šafaříkova 02:10,3 4. 12 

232 Julie Ježová 2006 ZŠ Žerotínova 02:19,4 5. 11 

177 Kanitrová Kamila 2006 ZŠ Vyhlídka 02:20,2 6. 10 

178 Kubišová Adéla 2007 ZŠ Vyhlídka 02:20,8 7. 9 

289 Agáta Růžičková 2006 ZŠ Šafaříkova 02:21,2 8. 8 

91 Kamila Brlicová 2006 ZŠ Křižná 02:21,5 9. 7 

300 Michaela Pavelková 2006 ZŠ Šafaříkova 02:22,0 10. 6 

179 Březovjáková Barbora 2006 ZŠ Vyhlídka 02:23,6 11. 5 

234 Ema Sadílková 2007 ZŠ Žerotínova 02:24,0 12. 4 

92 Valentina Krejčí 2007 ZŠ Křižná 02:24,0 13. 3 

231 Johana Zajícová 2006 ZŠ Žerotínova 02:28,5 14. 2 

96 Vanesa Dulková 2006 ZŠ Křižná 02:28,5 15. 1 

4 Hana Vančurová  2007 ZŠ Salvátor 02:29,3     

230 Natálie Václavková 2006 ZŠ Žerotínova 02:31,6     

6 Eva Škrlová  2006 ZŠ Salvátor 02:31,9     

3 Lucie Vránová  2007 ZŠ Salvátor 02:32,4     

103 Nikol Šindlerová 2007 ZŠ Křižná 02:33,0     

36 Nela Rosecká 2007 ZŠ Krhová  02:34,1     

102 Aneta Zábranská 2007 ZŠ Křižná 02:35,4     

297 Nella Němcová 2007 ZŠ Šafaříkova 02:35,9     

93 Marie Majerová 2007 ZŠ Křižná 02:38,3     

210 Květoňová Klára 2006 ZŠ Vyhlídka 02:40,0     

181 Veselá Agáta 2006 ZŠ Vyhlídka 02:44,7     

5 Anna Pavlíková  2006 ZŠ Salvátor 02:46,7     

180 Novosadová Barbora 2007 ZŠ Vyhlídka 02:48,9     

35 Nikola Randýsková 2006 ZŠ Krhová  02:51,2     

233 Zuzana Štěpánková 2007 ZŠ Žerotínova 02:56,1     

33 Markéta Kubjátová 2007 ZŠ Krhová  03:27,8     

31 Hana Doležalová 2007 ZŠ Krhová  03:39,8     



 

čtyřboj chlapci 2006-
07              

               

sč. Jméno Ročník škola 60 m  Body dálka body míček  body 600 m  body celkově pořadí Body 

302 Zdeněk Hlaváč 2006 ZŠ Šafaříkova 9,42 506 380 263 36,9 317 02:15,0 310 1396 1. 18 

15 Tobiáš Pupík  2006 ZŠ Salvátor 9,45 498 340 180 28,5 217 02:02,2 477 1372 2. 15 

105 Daniel Koleček 2006 ZŠ Křižná 9,41 509 374 250 25,3 180 02:06,3 419 1358 3. 13 

204 Zahradníček Václav 2006 ZŠ Vyhlídka 10,54 250 390 285 34,12 284 01:58,1 536 1355 4. 12 

106 Matěj Skalka 2006 ZŠ Křižná 9,78 415 356 212 32,8 268 02:07,8 399 1294 5. 11 

235 Jan Španěl 2006 ZŠ Žerotínova 10,38 281 339 178 35,34 299 02:10,9 360 1118 6. 10 

41 Adam Karásek 2006 ZŠ Krhová  10,11 338 385 274 26,8 198 02:19,0 266 1076 7. 9 

306 Erik Plandor 2006 ZŠ Šafaříkova 10,43 271 349 198 34,8 292 02:20,0 254 1015 8. 8 

208 Srba Štěpán 2006 ZŠ Vyhlídka 10,31 296 330 161 25,77 186 02:11,1 358 1001 9. 7 

104 František Burian 2007 ZŠ Křižná 10,64 231 315 133 29,8 233 02:07,9 398 995 10. 6 

37 Jonáš Halašta 2007 ZŠ Krhová  9,96 372 307 119 21,38 136 02:10,7 363 990 11. 5 

206 Zavadil Radim 2006 ZŠ Vyhlídka 10,43 271 309 122 34,5 289 02:15,9 300 982 12. 4 

209 Filip Eduard 2006 ZŠ Vyhlídka 10,16 327 316 135 26,42 193 02:15,1 310 965 13. 3 

205 Sváček Daniel 2006 ZŠ Vyhlídka 10,59 240 336 172 35,36 299 02:22,7 227 938 14. 2 

237 Petr Bačák 2007 ZŠ Žerotínova 10,37 283 339 178 20,6 127 02:14,1 321 909 15. 1 

38 Otakar Hoffmann 2007 ZŠ Krhová  10,4 277 298 104 21 132 02:13,2 332 845     

39 Tomáš Valach 2007 ZŠ Krhová  9,87 393 298 104 24,08 166 03:02,5 1 664     

107 Jan Hnilica 2006 ZŠ Křižná 10,33 292 330 161 22,4 147 00:00,0 0 600     

40 Vít Zetek 2007 ZŠ Krhová  11,82 62 276 69 21,2 134 02:32,1 141 406     



 60 m chlapci 2005-06      

       

sč. jméno ročník  škola výkon pořadí body 

105 Daniel Koleček 2006 ZŠ Křižná 9,41 1. 18 

302 Zdeněk Hlaváč 2006 ZŠ Šafaříkova 9,42 2. 15 

15 Tobiáš Pupík  2006 ZŠ Salvátor 9,45 3. 13 

106 Matěj Skalka 2006 ZŠ Křižná 9,78 4. 12 

39 Tomáš Valach 2007 ZŠ Krhová  9,87 5. 11 

37 Jonáš Halašta 2007 ZŠ Krhová  9,96 6. 10 

41 Adam Karásek 2006 ZŠ Krhová  10,11 7. 9 

304 Radim Křenek 2007 ZŠ Šafaříkova 10,13 8. 8 

209 Filip Eduard 2006 ZŠ Vyhlídka 10,16 9. 7 

208 Srba Štěpán 2006 ZŠ Vyhlídka 10,31 10. 6 

107 Jan Hnilica 2006 ZŠ Křižná 10,33 11. 5 

237 Petr Bačák 2007 ZŠ Žerotínova 10,37 12. 4 

235 Jan Španěl 2006 ZŠ Žerotínova 10,38 13. 3 

38 Otakar Hoffmann 2007 ZŠ Krhová  10,4 14. 2 

306 Erik Plandor 2006 ZŠ Šafaříkova 10,43 15. 1 

206 Zavadil Radim 2006 ZŠ Vyhlídka 10,43     

108 Matyáš Pernický 2007 ZŠ Křižná 10,44     

111 Kryštof Kubenka 2007 ZŠ Křižná 10,47     

204 Zahradníček Václav 2006 ZŠ Vyhlídka 10,54     

205 Sváček Daniel 2006 ZŠ Vyhlídka 10,59     

239 Vilém Foltýn 2006 ZŠ Žerotínova 10,63     

104 František Burian 2007 ZŠ Křižná 10,64     

243 Jiří Vičan 2007 ZŠ Žerotínova 11,01     

240 Tomáš Leide 2007 ZŠ Žerotínova 11,04     

49 Damián Tulej 2006 ZŠ Masarykova 11,35     

378 Jakub Franek 2006 ZŠ Šafaříkova 11,55     

380 Alex Kovács 2007 ZŠ Šafaříkova 11,69     

63 Simon Kocman 2006 ZŠ Masarykova 11,81     

40 Vít Zetek 2007 ZŠ Krhová  11,82     

303 Tim Pisarev 2006 ZŠ Šafaříkova 12,07     

 

 

 

 

 

 

 

 

 



 

skok daleký chlapci 
2006-07      

       

sč. jméno ročník  škola výkon pořadí body 

204 Zahradníček Václav 2006 ZŠ Vyhlídka 390 1. 18 

41 Adam Karásek 2006 ZŠ Krhová  385 2. 15 

302 Zdeněk Hlaváč 2006 ZŠ Šafaříkova 380 3. 13 

105 Daniel Koleček 2006 ZŠ Křižná 374 4. 12 

110 Šimon Křesala 2007 ZŠ Křižná 368 5. 11 

109 Dominik Pavlištík 2007 ZŠ Křižná 365 6. 10 

308 Erik Koutný 2007 ZŠ Šafaříkova 360 7. 9 

106 Matěj Skalka 2006 ZŠ Křižná 356 8. 8 

306 Erik Plandor 2006 ZŠ Šafaříkova 349 9. 7 

15 Tobiáš Pupík  2006 ZŠ Salvátor 340 10. 6 

237 Petr Bačák 2007 ZŠ Žerotínova 339 11. 5 

235 Jan Španěl 2006 ZŠ Žerotínova 339 12. 4 

205 Sváček Daniel 2006 ZŠ Vyhlídka 336 13. 3 

107 Jan Hnilica 2006 ZŠ Křižná 330 14. 2 

208 Srba Štěpán 2006 ZŠ Vyhlídka 330 15. 1 

309 Dominik Pauk 2007 ZŠ Šafaříkova 318     

209 Filip Eduard 2006 ZŠ Vyhlídka 316     

104 František Burian 2007 ZŠ Křižná 315     

206 Zavadil Radim 2006 ZŠ Vyhlídka 309     

242 Tomáš Krist 2007 ZŠ Žerotínova 308     

37 Jonáš Halašta 2007 ZŠ Krhová  307     

307 Jan Dostál 2006 ZŠ Šafaříkova 299     

39 Tomáš Valach 2007 ZŠ Krhová  298     

38 Otakar Hoffmann 2007 ZŠ Krhová  298     

241 Adam Adámek 2007 ZŠ Žerotínova 287     

310 Jakub Šimčík 2006 ZŠ Šafaříkova 286     

40 Vít Zetek 2007 ZŠ Krhová  276     

236 Marek Stodůlka 2007 ZŠ Žerotínova 254     

49 Damián Tulej 2006 ZŠ Masarykova 244     

48 Justin Tulej 2007 ZŠ Masarykova 243     

 

 

 

 

 

 

 

 



 kriket chlapci 2006-07      

       

sč. jméno ročník  škola výkon pořadí body 

302 Zdeněk Hlaváč 2006 ZŠ Šafaříkova 36,9 1. 18 

205 Sváček Daniel 2006 ZŠ Vyhlídka 35,36 2. 15 

235 Jan Španěl 2006 ZŠ Žerotínova 35,34 3. 13 

306 Erik Plandor 2006 ZŠ Šafaříkova 34,8 4. 12 

206 Zavadil Radim 2006 ZŠ Vyhlídka 34,5 5. 11 

204 Zahradníček Václav 2006 ZŠ Vyhlídka 34,12 6. 10 

49 Damián Tulej 2006 ZŠ Masarykova 33,6 7. 9 

106 Matěj Skalka 2006 ZŠ Křižná 32,8 8. 8 

313 Bořek Drábek 2006 ZŠ Šafaříkova 31,8 9. 7 

312 Martin Vašica 2006 ZŠ Šafaříkova 31 10. 6 

104 František Burian 2007 ZŠ Křižná 29,8 11. 5 

15 Tobiáš Pupík  2006 ZŠ Salvátor 28,5 12. 4 

239 Vilém Foltýn 2006 ZŠ Žerotínova 28 13. 3 

113 Vojtěch Zedek 2006 ZŠ Křižná 27,98 14. 2 

236 Marek Stodůlka 2007 ZŠ Žerotínova 27,1 15. 1 

41 Adam Karásek 2006 ZŠ Krhová  26,8     

209 Filip Eduard 2006 ZŠ Vyhlídka 26,42     

208 Srba Štěpán 2006 ZŠ Vyhlídka 25,77     

105 Daniel Koleček 2006 ZŠ Křižná 25,3     

311 Tomáš Beitl 2007 ZŠ Šafaříkova 24,55     

39 Tomáš Valach 2007 ZŠ Krhová  24,08     

112 Radim Dobeš 2007 ZŠ Křižná 23,74     

314 Jakub Svozil 2007 ZŠ Šafaříkova 23,5     

240 Tomáš Leide 2007 ZŠ Žerotínova 23,1     

107 Jan Hnilica 2006 ZŠ Křižná 22,4     

37 Jonáš Halašta 2007 ZŠ Krhová  21,38     

40 Vít Zetek 2007 ZŠ Krhová  21,2     

38 Otakar Hoffmann 2007 ZŠ Krhová  21     

237 Petr Bačák 2007 ZŠ Žerotínova 20,6     

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 



 600 m chlapci 2006-07      

       

sč. jméno ročník  škola výkon pořadí body 

204 Zahradníček Václav 2006 ZŠ Vyhlídka 01:58,1 1. 18 

15 Tobiáš Pupík  2006 ZŠ Salvátor 02:02,2 2. 15 

105 Daniel Koleček 2006 ZŠ Křižná 02:06,3 3. 13 

106 Matěj Skalka 2006 ZŠ Křižná 02:07,8 4. 12 

104 František Burian 2007 ZŠ Křižná 02:07,9 5. 11 

315 Ondřej Kovář 2006 ZŠ Šafaříkova 02:08,1 6. 10 

316 Matěj Ondřej 2006 ZŠ Šafaříkova 02:10,1 7. 9 

37 Jonáš Halašta 2007 ZŠ Krhová  02:10,7 8. 8 

235 Jan Španěl 2006 ZŠ Žerotínova 02:10,9 9. 7 

208 Srba Štěpán 2006 ZŠ Vyhlídka 02:11,1 10. 6 

38 Otakar Hoffmann 2007 ZŠ Krhová  02:13,2 11. 5 

237 Petr Bačák 2007 ZŠ Žerotínova 02:14,1 12. 4 

305 Šimon Heřman   ZŠ Šafaříkova 02:14,2 13. 3 

302 Zdeněk Hlaváč 2006 ZŠ Šafaříkova 02:15,0 14. 2 

209 Filip Eduard 2006 ZŠ Vyhlídka 02:15,1 15. 1 

206 Zavadil Radim 2006 ZŠ Vyhlídka 02:15,9     

113 Vojtěch Zedek 2006 ZŠ Křižná 02:16,3     

41 Adam Karásek 2006 ZŠ Krhová  02:19,0     

306 Erik Plandor 2006 ZŠ Šafaříkova 02:20,0     

240 Tomáš Leide 2007 ZŠ Žerotínova 02:20,0     

242 Tomáš Krist 2007 ZŠ Žerotínova 02:21,6     

205 Sváček Daniel 2006 ZŠ Vyhlídka 02:22,7     

239 Vilém Foltýn 2006 ZŠ Žerotínova 02:23,8     

111 Kryštof Kubenka 2007 ZŠ Křižná 02:25,4     

243 Jiří Vičan 2007 ZŠ Žerotínova 02:28,9     

40 Vít Zetek 2007 ZŠ Krhová  02:32,1     

379 Jakub Šrámek  2006 ZŠ Šafaříkova 02:32,5     

39 Tomáš Valach 2007 ZŠ Krhová  03:02,5     

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 



Celkové pořadí škol 2006-07      

škola 60 m dálka  míček 600 m pětiboj celkem 

ZŠ Žerotínova 21 36 17 28 24 126 

ZŠ Krhová 32 22 5 13 14 86 

ZŠ Křižná 64 78 41 47 46 276 

ZŠ Šafaříkova 37 33 84 66,5 45 265,5 

ZŠ Masarykova 0 0 9 0 0 9 

ZŠ Salvátor 40 12 21 28 38 139 

ZŠ Vyhlídka 54 67 71 65,5 78 335,5 

  0 0 0 0 0 0 

 


